

Human Development Global ApS

c/o Per Johansen, Transformervej 29 1., 2860 Søborg

CVR-nr. 42 53 07 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Spiegel Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Human Development Global ApS
c/o Per Johansen, Transformervej 29 1.
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 53 07 27
Stiftet: 30. juni 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Spiegel Johansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udvikle organisationer, ledere og medarbejdere til vækst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.964.925 Det ordinære resultat efter skat udgør 987.474. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.964.925
1 Personaleomkostninger	-602.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.841
Driftsresultat	1.275.812
Øvrige finansielle omkostninger	-5.636
Resultat før skat	1.270.176
2 Skat af årets resultat	-282.702
Årets resultat	987.474
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	873.074
Disponeret i alt	987.474

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	346.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>346.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.061</u>
5 Deposita	44.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>881.598</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.358
Tilgodehavender i alt	<u>358.358</u>
Likvide beholdninger	<u>1.231.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.199</u>
Aktiver i alt	<u>2.471.797</u>

Balance 31. december

Passiver	2021
Note	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	161.626
Overført resultat	873.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.189.100</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	129.912
Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.912</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	10.713
Modtagne forudbetalinger fra kunder	395.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.891
Selskabsskat	283.690
Anden gæld	93.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.785
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.785</u>
Passiver i alt	<u>2.471.797</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	161.626	0	0	201.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	873.074	114.400	987.474
	40.000	161.626	873.074	114.400	1.189.100

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	598.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<u>602.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	283.690
Årets regulering af udskudt skat	-988
	<u>282.702</u>
	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021	385.000
Kostpris 31. december 2021	<u>385.000</u>
Årets afskrivninger	-38.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-38.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>346.500</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021	210.000
Tilgang i årets løb	329.402
Kostpris 31. december 2021	<u>539.402</u>
Årets afskrivninger	-48.341
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-48.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>491.061</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita	
Kostpris 1. januar 2021	39.853
Tilgang i årets løb	<u>4.184</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>44.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>44.037</u>